ＢＹＣ(びわの平ヤングクラブ)の募集及びご案内

謹啓 春寒の候、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、昨年も、皆様のご協力により年 5 回開催することが出来ました。この場をお借りい

たしまして心より感謝申し上げます。今シーズンも、下記の目的と異業種交流の場としても

活用していただければ幸いでございます。日ごろの不満やストレスをゴルフで解消し明日へ

の活力にして頂ければと思いますので、ご友人・知人を多数お誘い合わせのうえ、ぜひ、ご

入会並びにご参加下さいますようお願い申し上げます。（お 1 人様でも大歓迎！(^^♪）

謹白

会長 花田 寛之

 ●目的：若年層ゴルファーの囲い込みと、入会者同士の交流及び親睦を深める場とし、

また、ゴルフ技術向上並びにルールとマナーの習得を目的とします。

●対象：50 歳以下のゴルファーが対象。男女及びメンバー・ゲストは問いません。

記

 ・開催予定日  5/20(土)、6/13（火）7/13(木)、9/11(月)、10/7(土)の年 5 回予定

※第１回目は 9:36 スタート予定、以降は次回案内記載

・プレーフィ   平日:メンバー料金 土休日:法人料金

※イベント時はイベント料金適用

・競技方法   ダブルペリア方式（同ネットの場合 ＨＤ➞年齢）

・得 点 有   最終回で合計を出し、シーズンの優勝者も決定します。

・表 彰 式   無し ※成績表と賞品は次回来場時にお渡しいたします。

           （賞品は主に招待券及びサービス券にて対応）

・参 加 費    1,000 円（ご来場時徴収致いたします）

※今後の状況変化により、内容を変更する場合がありますので予めご了承ください。

2023 ＢＹＣ 入会申込書

第 1 回ＢＹＣコンペ 5/20(土)に ・参加します ・参加できません

氏名                 誕生日 S・H   年   月   日(  歳)

同伴者 1.            2.            3.

※準備の都合上 5/12(金)までに Fax または電話でご返答のほどお願い致します。

事務局 びわの平ゴルフ俱楽部 工藤

Tel 0172-55-2011

携帯 080-6009-9261

ご案内送り先     １・郵送〒

（いずれか選択）    ２・F a x

※過去記入者は氏名のみ    ３・メール

Fax 0172-55-2015